
Informace k úhradě místních poplatků pro rok 2021 

Všechny místní poplatky lze uhradit bezhotovostně nebo hotově na Městském úřadě 

v Rokytnici v Orlických horách v úředních hodinách: pondělí a středa 08:00 - 10:00 hod a 

14:00 – 17:00 (úřední hodiny po dobu nouzového stavu) 

Číslo bankovního účtu pro bezhotovostní úhrady místních poplatků: 1240089379/0800 

1. Pokyny k bezhotovostní úhradě místního poplatku za odpad  

Splatnost poplatku: 30. 09. 2021 

Výše poplatku činí 660 Kč/rok/osobu nebo na nemovitost (byt nebo rodinný dům), ve které 

není nikdo přihlášen.  

V případě, že platíte poplatek za více osob, případně uplatňujete slevu nebo osvobození dle 

Obecně závazné vyhlášky č. 4/2019, celková částka určena k zaplacení Vám bude sdělena 

pracovnicí Finančního odboru Městského úřadu v Rokytnici v O.h. na tel.č. 494 379 022 p. 

Marcela Rykrová.  

Variabilní symbol je stejný jako v loňském roce. Lze si jej rovněž ověřit na Finančním odboru 

Městského úřadu v Rokytnici v O.h., telefonicky č.: 494 379 022 nebo e-mailem: 

marcela.rykrova@mu.rokytnice.cz 

Bez uvedení variabilního symbolu nebude možné Vaši platbu identifikovat. 

 

2. Pokyny k bezhotovostní úhradě místního poplatku ze psů 

Splatnost poplatku: 31. 08. 2021 

Výše poplatku – viz. čl. 4 OZV č. 1/2019 o místním poplatku ze psů 

Variabilní symbol zůstává stejný jako v loňském roce.  

Částku určenou k zaplacení spolu s variabilním symbolem si můžete ověřit na Finančním 

odboru Městského úřadu v Rokytnici v O.h., telefonicky č.: 494 379 022 nebo e-mailem: 

marcela.rykrova@mu.rokytnice.cz 

 

Správce poplatku bude v průběhu měsíce února a března rozesílat oznámení o výši poplatku, 

které bude obsahovat platební údaje, výši poplatku za aktuální poplatkové období a další 

základní informace.  

 

 

 

mailto:marcela.rykrova@mu.rokytnice.cz
mailto:marcela.rykrova@mu.rokytnice.cz

